
Skupina A. 

1. Monika Davidová 

2. Jitka Matušková 

3. Nela Čudová 

4. Anna Dienstbierová 

5. Šárka Bauerová 

6. Veronika Veselá 

 

Skupina B. 

1. Eva Filipovská 

2. Stefanie Chaloupková 

3. Lucie Pospíšilová 

4. Ondřej Vlček 

 

Skupina C. 

1. Petra Přílučíková 

2. Anita Buchtová 

3. Barbora Živná 

4. Kateřina Karasová 

5. Marie Šindelářová 

 

Skupina D. 

1. Alena Veselá 

2. Stanislava Mráziková 

3. Alžběta Falátková 

4. Milan Sležek 

 

Skupiny A a B mají prezentaci 21.4.; skupiny C a D 28.4.;  povinnost je ovšem být na obou setkáních; 

na jednom prezentovat, na druhém se aktivně vyjadřovat k prezentaci kolegů… 

Opakuji úkol: připravit prezentaci na 20 min + 20min věnujeme diskusi – v prezentaci na zvolené 

kazuistice ukázat konkrétní práci sociálního pracovníka tak, že bude konkrétně popsáno, jak a k čemu 

při svých úvahách a jednáních využívá znalosti z disciplín, které jste studovali (psychologie, filozofie, 

etika, právo, zdraví, ……..). Jinými slovy, dělá-li svou práci v popisovaném příběhu kvalitně – využívá 

konkrétní poznatky ze studovaných disciplín. Není až tak důležitý příběh (kazuistika) samotný, ale 

práce sociálního pracovníka, představená jako důsledně a konkrétně práce víceoborová. 

 

 

 

 


